ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 августа  2023 года

	№
	[bookmark: _GoBack]56/216-5

	 г. Бологое

Резерв составов участковых избирательный комиссий  Бологовского района

В целях обеспечения актуализации резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Бологовского района, на основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 « О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,  пункта 10 статьи 22  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.05.2023 № 96/1143-7 «О внесении изменений в постановление избирательной комиссии Тверской области от 03.05.2023 № 94/1088-7», в соответствии со структурой резерва составов участковых избирательных комиссий, утвержденной постановлением избирательной	 комиссии Тверской области от 17.01.2013 № 82/781-5, территориальная избирательная комиссия Бологовского района постановляет:
1.  Распределить лица, зачисленные в резерв состава территориальной избирательной комиссии Бологовского района, в резерв составов участковых комиссий с учетом нумерации избирательных участков (№63-91) установленной постановлением избирательной комиссии Тверской области от 22.03.2023 №91/1043-7 (список прилагается).
1. Разместить настоящее постановление на сайте (на странице) территориальной избирательной комиссии Бологовского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Бологовского района
	А.С. Шпаченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Бологовского района
	Н.Г. Смирнова

2